
Soepen

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
 

 

Voorgerechten

 
 

 

 

 

 

    

 

 Mini loempia (8st.)
Vegetarische loempia met groentjes
Loempia van het huis (2st.)
Loempia met varkensvlees,wortel,chinese paddestoel en radijs
Vietnamese loempia (2st.) (koud)
Rijstvel loempia met scampi's,vermicelli,munt en groentjes
Loempia khung (3st.)
Thaise loempia met scampi's
Saté ayam (3st.)
Kipsaté met pindasaus
Ebi tempura (3st.)
Gefrituurde scampi's in krokante deeg
Tja Haa (4st.)
Gepaneerde scampi's
Haa kao (4st.)
Gestoomde garnalen pasteitjes
Sieuw mai (4st.)
Gestoomde vlees pasteitjes
Gyoza (4st.)
Japanse dumpling met kip
Vegetarische gyoza (4st.)
Japanse dumpling met groentjes
Tja wan tan (4st.)
Gefrituurde ravioli met scampi's
Suun yong thin kai
Kikkerbillen in look
Mix tapasbordje (voor 2 pers.)

€

Tom yam talay
Thaise zuur pikante soep met zeevruchten en citroengras
Pikante soep
Zuur pikante soep op de wijze van chef
Miso soep
Japanse vegetarische soep met tofu,zeewier en shimeji
Wan tan soep
Soep met ravioli van scampi's

€ 14.50

9.50

€ 9.50

2 Kipsatés, 2 krabbepootjes en 2 loempia van het huis

 

 

 

 

 

€ 12.50

 

 

€ 9.50

€ 8.50

 

€ 7.50

 

€ 8.50

 

€ 8.50

 

 

 

€ 9.50

€ 8.50

€ 16.50

€ 12.50

€ 12.50

€ 8.50

€ 16.50

€ 19.50

€ 9.50



Gevogelte

 

 

   
 

Tjieuw yim thin kai
Kikkerbillen met peper en zout
Suun yong thin kai
Kikkerbillen in look
Kong po thin kai

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kikkerbillen in geglaceerde pikante saus met cashewnoten

 

Kar li ayam
Kip met Maleisische droge curry
Kong po kai
Kip in geglaceerde pikante saus met cashewnoten
Tjieuw yim kai
Kip met peper en zout
Panang kai
Kip in Thaise rode curry
Kaeng khiaw wan kai
Kip in Thaise groene curry
Thiem suun kai
Kip in zoetzure saus
Tjap choy kai
Gewokte sojascheuten met kip
Hak tjieuw kai
Kip met zwarte pepersaus
Lap tjap kai
Kip in extra pikante saus
Koe loe kai
Kip in krokante deeg met zoetzure saus

 

 

 

 

 

 

 

 

€ 25.00 

€ 25.00 

* Inclusief witte jasmijn rijst (behalve nasi en mie goreng ayam)
* I.p. v . witte rijst met gebakken rijst, noedels of frietjes €2.00 p.p
.

€ 25.00

 

Kikkerbillen

  
   

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  € 21.00 

Peking ab
Eendenborstfilet met lente ui,komkommer, pannenkoek en hoisinsaus
Panang ped
Eendenborstfilet met Thaise rode curry
Kaeng khiaw wan ped
Eendenborstfilet met Thaise groene curry
Thiem suun ab
Eendenborstfilet met zoetzure saus
Nasi goreng ayam
Gebakken rijst met kip
Mie goreng ayam
Gebakken noedels met kip

€ 22.50 

€ 22.50 

€ 22.50 

€ 22.50 

€ 22.50 

€ 22.50 

€ 22.50 

€ 22.50 

€ 22.50 

€ 21.00 

 € 28.50

€ 27.50 

€ 27.50 

€ 27.50

€ 21.00



Kar li haa
Scampi's met Maleisische droge curry 

Panang khung

 

Tjieuw yim yauw yu
Inktvis opgevuld met gehakte garnalen en gekruid met peper en zout
Suun yong yauw yu
Inktvis in look
Tjieuw yim haa
Scampi's met peper en zout
Suun yong haa
Scampi's in look
Kong po haa
Scampi's in geglaceerde pikante saus met cashewnoten

Scampi's in Thaise rode curry

Zeevruchten

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  
   

  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  
   

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
   

* Inclusief witte jasmijn rijst (behalve nasi en mie goreng udang)

Kaeng khiaw wan khung
Scampi's in Thaise groene curry
Hak tjieuw haa
Scampi's met zwarte pepersaus
Lap tjap haa
Scampi's in extra pikante saus
Nai yauw haa
Scampi's in roomsaus
Thiem suun haa
Scampi's in zoetzure saus
Hotategai ninniku
Sint-jacobsvruchten met knoflookspruiten en

€ 26.50 

€ 23.50 

€ 24.50 

€ 24.50 

€ 24.50 

€ 24.50 

€ 24.50 

€ 24.50 

€ 24.50 

€ 24.50 

€ 24.50 

€ 24.50 

€ 30.50 

€ 24.50

€ 24.50

€ 24.50

shimeji
Tjap choy haa
Gewokte sojascheuten met scampi's
Nasi goren udang
Gebakken rijst met scampi's
Mie goren udang
Gebakken noedels met scampi's

* I.p. v . witte rijst met gebakken rijst,noedels of frietjes €2.00 p.p.



Vlees

 

Kar li kambing
  Lamskotteleten met Maleisische droge curry

Suun yong yeung pha
Lamskotteleten in look
Kohitsuji kuro kosho
Lamskotteleten met zwarte pepersaus
Suun yong pai kwat
Ribbetjes met look en Thaise basilicum
Tjieuw yim pai kwat
Ribbetjes met peper en zout
Gyu shiro kosho
Biefstukjes (filet pur) in look peperroomsaus

    

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vegetarisch

Tjap choy
Gebakken sojascheuten (gemengde groentjes met

Biefstukjes op Sichuan wijze
Biefstukjes (filet pur) met shimeji, knoflookspruiten en rode chili peper
Hou yauw ngau yuk
Biefstukjes (filet pur) met oestersaus
Gyu kuro kosho
Biefstukjes (filet pur) met zwarte pepersaus
Suun yong ngau
Biefstukjes (filet pur) in look
Babi pangang
Krokant gebakken varkensvlees met licht pikante saus

paddestoelen)

 

Groentjes van de dag 

€ 18.00 

€ 18.00 

€ 34.50 

€ 34.50 

€ 34.50 

€ 23.50 

€ 23.50 

€ 26.50 

€ 27.50 

€ 26.50 

€ 26.50 

€ 26.50 

€ 22.50

€ 23.50
Seizoen groentjes

  
Panang tofu
Groentjes en tofu in Thaise rode curry

* Inclusief witte jasmijn rijst
* I.p. v . witte rijst met gebakken rijst,noedels of frietjes €2.00 p.p.

Maximum 4 verschillende hoofdgerechten per tafel.



Lunch

Van woensdag t/m zaterdag 12:00-14:30
(uitgezonderd op feestdagen)

€2

  

  

       
                

   Koffie,Thee of vanille

Mini Loempia
Vegetarische loempia met groentjes

***

Koe loe kai
Kip in krokante deeg met zoetzure saus

Of

Babi pangang
Geroosterde varkensvlees met licht pikante saus

Of

Tjap choy kai
Gewokte sojascheuten met kip

Of

Panang kai
Kip in Thaise rode currysaus

Of

Kong po kai

Kip in geglaceerde pikante saus met cashewnoten
Of

Nasi goreng ayam
Gebakken rijst met kip

***
ijs

5

 
 

* Vegetarisch? vraag voor mogelijkheden.
* Geserveerd met witte jasmijn rijst
* I.p.v . witte rijst met gebakken rijst, noedels of frietjes €2.00 p.p
.



Menu Yan

 

* Geserveerd met witte jasmijn rijst, gebakken rijst of 

 €40

  

 

Loempia van het Huis
Loempia met varkensvlees,wortel,chinese paddestoel en radijs

***
(3 gerechten om te delen)

Tjap choy kai
Gewokte sojascheuten met kip

&
Panang Khung

Scampi’s in Thaise rode currysaus
&

Babi pangang
Krokant gebakken varkenvlees met licht pikante saus

***
Dessert

 ***

Koffie of Thee

p.p.

(vanaf2 personen)

noedels



   

 
       

  
    

   
  

    

  

 

   

   

 

 

 

    Menu Royal

€57 p.p.

Pikante soep
zuur pikante soep op de wijze van chef

of
Wan tan soep

ravioli gevuld met scampi
***

Suun yong thin kai
kikkerbillen in look

***
(3 gerechten om te delen)

Hou yauw ngau yuk
Biefstukjes (filet pur) met oestersaus

&
Kong po haa

Scampi’s geglaceerd in pikante saus en cashenoten
&

Hotategai ninniku
Sint-jacobsvruchten met knoflookspruiten en

shimeji
***

Dessert
***

Koffie of Thee

(vanaf2 personen)

* Geserveerd met witte jasmijn rijst, gebakken rijst of noedels
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